



W dniu 16 maja br. w Teatrze Polskim w Warszawie odbyła się uroczysta Gala XXX Jubileuszowej Edycji Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” połączona z jubileuszem XXV-lecia Fundacji „Świat na Tak”. W odpowiedzi na zaproszenie organizatorów, tj. Prezydenta m.st. Warszawy, Marszałka Województwa Mazowieckiego i Prezes Fundacji „Świat na Tak” w uroczystości uczestniczyli przedstawiciele Powiatu Ostródzkiego:

radni Rady Powiatu w Ostródzie – Artur Munje i Jolanta Dakowska (Warmińsko-Mazurski Lider Młodzieżowego Wolontariatu i laureatka tytułu Ambasador Dobra 2013) oraz Dorota Mazur – Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Ostródzie. W XXX Gali Stołecznej udział wzięli liczni wolontariusze, ich rodzice, opiekunowie Klubów Ośmiu, laureaci tytułu Ambasador Dobra w latach 2003-2022, przedstawiciele samorządów, dyrektorzy szkół, przedstawiciele m.st. Warszawy i Województwa Mazowieckiego, przedstawiciele sponsorów i partnerów wydarzenia – Warszawska Kranówka, Wodociągi Warszawskie, Metro Warszawa oraz Goście Honorowi.

Oprawy artystycznej imprezy stanowił spektakularny występ Orkiestry OSP Nadarzyn pod batutą Mirosława Chilmanowicza, a całej uroczystości akompaniowała na żywo prosto ze sceny młodzieżowy zespół muzyczny.

Delegacja samorządu Powiatu Ostródzkiego w imieniu Andrzeja Wiczkowskiego – Starosty Ostródzkiego przekazała na ręce Joanny Fabisiak – Posła na Sejm RP i Prezes Fundacji symboliczne kwiaty oraz list gratulacyjny z okazji jubileuszu Fundacji. Jolanta Dakowska pogratulowała i podziękowała Zarządowi, Radzie Fundacji oraz jej pracownikom i sponsorom strategicznym za wiele lat pracy na rzecz młodzieżowego wolontariatu.

Dziękujemy organizatorom za zaproszenie na Galę, za wsparcie przyjęcie i możliwość uczestnictwa w pięknym i przesyconym pozytywną energią wydarzeniu. Już niebawem, w dniach 2-4 czerwca br., Powiat Ostródzki będzie gospodarzem XXIX Finału Ogólnopolskiego Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”. Gala Finału odbędzie się 3 czerwca w Sali Konferencyjno-Widowiskowej Hotelu Radisson Blu & Conference Center nad Jeziorem Drwęcym w Ostródzie.

Źródło informacji/foto: Wydział Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Ostródzie

